ACTIVO

Activo Circulante
Efeclivo y Equivalenles

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amoriizacion Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Actives no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2,743,063.35
3.088,811.03

25,822.00

0.00
.00

0.00

0.00

5,857,786.38

0.00
0.00

6,896,866.08

2,703,669.87
0.00

-7,722,040.22
0.00
0.00

1,343,580.45

3.221,976.18

DIF MUNICIPAL DELICIAS
Estado de Situacidn Financiera
Al 30 de junio de 2021 y al 31 de diciembre de 2020
2020 PASIVO
Pasivo Circulante
2,920,439.97 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
2,240,948.66 Documentos por Pagar a Corto Plazo
25.922.00 Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a
Largo Plazo
0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo
0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo
’ Administracién a Corto Plazo
0.00 Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
5,187,310.63
Total de Pasivos Circulantes
0.00 Pasivo No Circulante
Q.00 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
6,896 866.08 Documentos por Pagar a Largo Plazo
2,898,051.87 Deuda Publica a Largo Plazo
0.00 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
T.722.040.22 Administracion a Largo Plazo
0.00 Provisiones a Largo Plazo
0.00
Total de Pasivos No Circuiantes
1,341,453.01
Total del Pasivo
3,214,330.74
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
8,401,641.37

9,079,762.56

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Ptblica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de
la Hacienda Pablica/Patrimonio

Resultado por Paosicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Haclenda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Pablica/Patrimonio

261,455.91
938,241.68

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

1,199,697.59

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

1,199,697.59

0.00

0.00
0.00

0.00

7,880,064.97

37372395

7,606,341.02
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

7,880,064.97

9,079,762.56

g
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N
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316,379.06
578,921.29

0.00]

0.00
0.00

0.00

Q.00
0.00

895,300.35

Q.00

0.00]

0.00
Q.00

0.00]
0.00]

0.00

895,300.36

0.00]

0.00
0.00

0.00]

7,506,341.02

-1,991,489.05

9,497,830.07
0.00
0.00|

0.00

0.00]

0.00
0.00|

7,506,341.02

8,401,641.37

p/onsablidad del emisor”




